
Corte
Constitucional
delecuador

Q x¿

secretaria general

guia de casillas constitucionales no. 540

ACTOR

CLADIS NIEVES SINCHE

CHICAIZA

CESAR REGALADO

LESIAS GERENTE DE LA

ORPORACION DE

TELECOMUNICACIONES

CNTEP

JORGE EDUARDO CALVAS

SUBSECRETARIO

REGIONAL DE MINAS SUR

ZONA 7

FAVIO HERIVERTO

CASTILLO DUCH1

LUIS ALBERTO ROMÁN

SERRANO

MARCO BORGES DE PRAT1

VICEPRESIDENTE

EJECUTIVO ALMACENES

DE PRATI

EDISON ED1BERTO

G1ZANO MARINO Y

CARMEN JULIA BONILLA

ALMEIDA

JORGE MACHADO

CEVALLOS PRESIDENTE

DE LA FEDERACIÓN

ECUATORIANA DE

NOTARIOS

FANNY CARLOTA

HIDALGO CADENA

LILIA MERCEDES CAZAR

Casilla

Const.
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561

141

23

616

203

238

203

620

02

145

PROCURADOR GENERAL

DEL ESTADO

PEDRO CARRILLO

DIRECTOR DE ASESORÍA

JURÍDICA POLICÍA

NACIONAL

PROCURADOR GENERAL

DEL ESTADO

PROCURADOR GENERAL

DEL ESTADO

PARA EL PERÍODO DE TRANSICIÓN
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i Corte
Constitucional
delecuador

CEVALEOS

LEONARDO VICENTE

MORA HIDALGO

CARLOS CABEZAS
KRAERE

MERCEDES MARÍA DÍAZ
VILLACIS

GUSTAVO NIÑEZ

MÁRQUEZ

JUAN CARLOS

¡ODRIGUEZ MORENO
'IRECTOR PROVINCIAL

DE EDUACION DEL

GUAYAS

VIRGILIO ANDRANGO
CUASCOTA

c
Total Boletas 126

263

104

104

410

74

148

MARTHA GRACIELA

CARTAGENA CÁRDENAS

PROCURADORA COMÚN
DE LOS MAESTROS

JUBILADOS DEL 2010 DE
GUAYAQUIL

FISCAL DISTRITAL DE

PICHINCHA

NANCY GUAMBA DÍAZ

JUECES Y CONJUECES

DE LA SEGUNDA SALA

DE LO PENAL DE LA

CORTE PROVINCIAL DE

JUSTICIA DE PICHINCHA

PROCURADOR GENERAL

DEL ESTADO

Quito 08 de agoslo d

DIEGO AMWfA'MALííONADO

ASISTENTE CONSTITUCIONAL
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